RGSM001 - RGSM001S
FA01289M4A
RU Pусский
zp
ek
a-s
ho

 Мигает 3 раза в секунду
 Мигает 5 раз в секунду
Расшифровка значения
❶ Индикатор GSM (синий)
 GSM-модем отключен
 не зарегистрировано в сети GSM
 зарегистрировано в сети GSM
 соединение GPRS активно.
❷ Индикатор OUT1 (красный)
 Реле 1 разомкнуто,  реле 1 замкнуто.
❸ Индикатор OUT2 (красный)
 Реле 2 разомкнуто,  реле 2 замкнуто.
❹ Индикатор POWER (зеленый)
 Модуль обесточен
 Модуль под напряжением и настроен/присвоен
 Модуль не настроен (заводские настройки)
 Нажата кнопка P1
❺ Индикатор CONN (красный)
 Модуль подключен к CAMEConnect
 Модуль не подключен к CAMEConnect
 Идет удаленное обновление прошивки
zp
ek
a-s
ho
p.c
om
Описание контактов
IN1 - COM Вход 1 (=24 В, макс.) и общий вход.
IN2 - COM Вход 2 (=24 В, макс.) и общий вход.
OUT1 Реле 1, =30 В - 1 A (макс.), Н.О. контакты.
OUT2 Реле 2, =30 В - 1 A (макс.) Н.О. контакты.
GND Земля интерфейса 485.
B PIN B интерфейса 485.
A PIN A интерфейса 485.
2  – Электропитание.
10  + Электропитание.
 В случае подключения к блоку управления CAME, осна-
щенному CRP, через контакты A-B-GND, подавайте напряже-
ние на модуль только через контакты 2-10 на самом блоке
Технические характеристики
Модель RGSM001 RGSM001S
Напряжение электропитания (~В) 12-30
Напряжение электропитания (=В) 12-35
Потребляемый ток (мА) 200
Мощность радиосигнала
869,5 МГц (дБм)
14 -
Модель RGSM001 RGSM001S
Дальность передачи радиосигнала
869,5 МГц на открытой местности (м)
100 -
Мощность сигнала GSM EGSM - 900
МГц (дБм)